[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 29 мая 2020 года № 23-159
О внесении изменений
в правила землепользования и застройки

Марьевского муниципального образования
Ершовского муниципального района

Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, на основании результатов публичных слушаний, проведённых 24.04.2020 года, согласно постановления администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 27.03.2020 года № 286, районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в приложение № 4 к решению районного Собрания Ершовского муниципального района Саратовской области от 02.11.2017 года №60-351 следующее изменение:
- «Карту градостроительного зонирования с. Марьевка изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной край», приложение к решению разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков

Глава Ершовского муниципального района

С.А. Зубрицкая